CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE TRAVESSEIRO/RS - COMDICA

EDITAL Nº 006/2023

PROCESSO DE ESCOLHA

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

COMDICA do Município de Travesseiro/RS, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL das avaliações psicológicas, realizadas como

requisito obrigatório para o cargo de Conselheiro Tutelar, conforme abaixo:

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

NOME CANDIDATO RESULTADO AVALIAÇÃO

Cathy Verônica Nied Apta

Cristine de Potter Apta

Daiana Jaqueline Grebin Apta

Franciele Aline Noll Laner Apta

Greice Caroline Deves Arne Apta

Tatiane Zanon Motta Apta

Travesseiro/RS, 03 de julho de 2023.

LUANA CASAGRANDE BETTIO

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

COMDICA